
UCHWAŁA NR XLII/418/2018

RADY GMINY WODZIERADY

z dnia 18 października 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432 ) oraz art. 211, 
art. 212 ust. 1 pkt 1-2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077 z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669 i poz. 1693) Rada Gminy Wodzierady

uchwala, co następuje:
§ 1. Wydatki bieżące budżetu gminy w ramach wydzielonego funduszu sołeckiego na 2018 rok 

zwiększa się o kwotę 20.153,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 18.686,00 zł, wydatki majątkowe 
budżetu gminy w ramach wydzielonego funduszu sołeckiego na 2018 rok zwiększa się o kwotę 
8.833,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 10.300,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 2. Po wprowadzonych zmianach do budżetu: załącznik nr 5 do Uchwały budżetowej otrzymuje 
brzmienie zgodne z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, załącznik nr 11 do Uchwały budżetowej 
otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. Załączniki załączono do 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wodzierady.

§ 4. Sprawozdanie z wykonania uchwały Wójt Gminy przedłoży łącznie ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu za 2018 rok.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla 
aktów prawa miejscowego.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Gil

Id: CD61D739-D7B2-445D-AE87-ACF26BE357B4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII/418/2018

Rady Gminy Wodzierady

z dnia 18 października 2018 r.

1. Wydatki bieżące
Dział Rozdział Treść Wydatki

zwiększenie zmniejszenie
600 Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne 
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 18.153,00 18.153,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2.000,00 533,00
Ogółem 20.153,00 18.686,00

2. Wydatki majątkowe
Dział Rozdział Treść Wydatki

zwiększenie zmniejszenie
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Zakup z montażem 3 szt. lamp fotowoltanicznych 
w m. Piorunówek (2 szt.) i m. Wola Czarnyska (1 
szt.)

8.300,00

Zakup 2 szt. lamp fotowltaicznych 8.833,00
921 Oświata i wychowanie

92109 Szkoły podstawowe
Wydatki inwestycjne jednostek budżetowych
Modernizacja i zagospodarowanie terenu przy 
świetlicy wiejskiej w Czarnyszu

2.000,00

Ogółem 8.833,00 10.300,00

Treść zwiększenie zmniejszenie plan po zmianie
Wydatki bieżące ogółem 20.153,00 18.686,00 13.562.948,49

Wydatki majątkowe ogółem 8.833,00 10.300,00 5.354.822,39
Wydatki ogółem 28.986,00 28.986,00 18.917.770,88

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Gil

Id: CD61D739-D7B2-445D-AE87-ACF26BE357B4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII/418/2018

Rady Gminy Wodzierady

z dnia 18 października 2018 r.

Załącznik nr 5
Wydatki na zadania inwestycyjne

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 86 540,00

40002 Dostarczanie wody 86 540,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 86 540,00

Budowa odcinka sieci wodociągowej w miejscowości Alfonsów 6 000,00

Budowa odcinka sieci wodociągowej w miejscowości Hipolitów (ul. Wrzosowa) 10 000,00

Budowa odcinka sieci wodociągowej w miejscowości Włodzimierz 3 600,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Wodzierady 29 500,00

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Chorzeszów i Ludowinka 37 440,00

600 Transport i łączność 1 289 316,16

60014 Drogi publiczne powiatowe 110 000,00

6620
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

110 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr. 3706E Łask - Kwiatkowice: Etap II - odcinek 
o długości ok 950 m w m. Kwiatkowice, gm. Wodzierady 110 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 179 316,16

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 179 316,16

Przebudowa drogi gminnej nr 103406E Adolfów – Elodia – Pelagia - Stanisławów 
na odcinku od 0+000 km do 1+680 km (działki nr 15 i 48) 836 320,00

Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej w miejscowości Leśnica - część 
działki nr ewidencyjny 344 342 996,16

700 Gospodarka mieszkaniowa 17 148,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 17 148,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 148,00

Wykonanie przyłącza wodociągowego i kanalizacyjnego do budynków 
komunalnych w m. Wodzierady (kontynuacja) 17 148,00

750 Administracja publiczna 35 000,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 35 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00

Zakup systemu do głosowania imiennego oraz transmisji wideo i utrwalania obrad 
Rady Gminy 35 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 116 700,00

75405 Komendy powiatowe Policji 1 700,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 1 700,00

Dofinansowanie zakupu samochodu osobowego w wersji nieoznakowanej dla 
Komendy Powiatowej Policji w Łasku 1 700,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 10 000,00

Dofinansowanie zakupu lekkiego samochodu operacyjnego 10 000,00

Id: CD61D739-D7B2-445D-AE87-ACF26BE357B4. Podpisany Strona 1



75412 Ochotnicze straże pożarne 105 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

105 000,00

Dofinansowanie kosztów zakupu samochodu pożarniczego bojowego typu 
średniego dla jednostki OSP Chorzeszów 105 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 653 720,77

80101 Szkoły podstawowe 3 653 107,77

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 653 107,77

Budowa boiska ogólnodostępnego przy Zespole Szkolno - Przedszkolnym 
w Zalesiu i doposażenie sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej 
w Kwiatkowicach

4 000,00

Budowa budynku Szkoły Podstawowej w Kwiatkowicach o charakterystyce 
niskoemisyjnej 853 699,00

Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Kwiatkowicach 
i modernizacja placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Zalesiu 1 235 080,77

Instalacja OZE (Odnawialne Źródła Energii) w budynku Szkoły Podstawowej 
w Kwiatkowicach o charakterystyce niskoemisyjnej 959 413,00

Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej w Zalesiu 600 915,00

80195 Pozostała działalność 613,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 560,25

Zakup składników majątkowych w ramach projektu "Nauka - Lubię to" (tablica 
interaktywna - 3 szt., wizualizer - 2 szt., serwer plików NAS - 2 szt.) 560,25

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 52,75

Zakup składników majątkowych w ramach projektu "Nauka - Lubię to" (tablica 
interaktywna - 3 szt., wizualizer - 2 szt., serwer plików NAS - 2 szt.) 52,75

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 43 803,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 43 803,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 803,00

Budowa oświetlenia ulicznego w m. Kwiatkowice Las (ul. Południowa) i w m. 
Kwiatkowice (ul. Łanowa) 22 956,00

Wykonanie oświetlenia ulicznego w m. Przyrownica (kontynuacja) 12 014,00

Zakup 2 szt. lamp fotowoltaicznych 8 833,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 84 450,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 84 450,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 84 450,00

Modernizacja i zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w Czarnyszu  7 403,00

Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w Magnusach 68 576,00

Utwardzenie kostką brukową terenu przy świetlicy wiejskiej w Leśnicy 8 471,00

926 Kultura fizyczna 28 144,46

92695 Pozostała działalność 28 144,46

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 144,46

Otwarta strefa aktywności w miejscowości Wodzierady 20 021,46

Wykonanie altany z zadaszeniem przy boisku sportowym w m. Wodzierady 7 823,00

Wykonanie placu zabaw w miejscowości Wodzierady (kontynuacja) 300,00

Razem: 5 354 822,39

Id: CD61D739-D7B2-445D-AE87-ACF26BE357B4. Podpisany Strona 2



 

Przewodniczący Rady

Andrzej Gil

Id: CD61D739-D7B2-445D-AE87-ACF26BE357B4. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLII/418/2018

Rady Gminy Wodzierady

z dnia 18 października 2018 r.

Załącznik nr 11
Zestawienie wydatków funduszu sołeckiego Gminy Wodzierady na 2018 rok

Lp
. Sołectwo Dział Rozdział Nazwa/Treść Kwota

1 2 3 4 5 6
600 Transport i Łączność

60016 Drogi publiczne gminne, 
w tym:
- wydatki bieżące jednostek 
budżetowych
= utwardzenie kruszywem dróg 
gminnych na terenie
sołectwa

12.737

754 Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne, 
w tym:
- wydatki bieżące jednostek 
budżetowych
= remont dachu garaży OSP 
Chorzeszów

2.000

921 Kultura i Ochrona 
Dziedzictwa Narodowego

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby, w tym:
- wydatki bieżące jednostek 
budżetowych

1. Chorzeszów

= zakup namiotu  dla potrzeb 
mieszkańców

2.000

921 Kultura i Ochrona 
Dziedzictwa Narodowego

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby, w tym:
- wydatki majątkowe jednostek 
budżetowych
= modernizacja 
i zagospodarowanie terenu 
przy
świetlicy wiejskiej 
(utwardzenie terenu kostką 
brukową)

7.403

- wydatki bieżące jednostek 
budżetowych

2. Czarnysz

= zakup pieca do świetlicy 
wiejskiej

2.000

Id: CD61D739-D7B2-445D-AE87-ACF26BE357B4. Podpisany Strona 1



921 Kultura i Ochrona 
Dziedzictwa Narodowego

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby, w tym:
- wydatki bieżące jednostek 
budżetowych3. Dobków
= zakup wyposażenia  do 
kuchni świetlicy wiejskiej
(meble, okap kuchenny i inny 
sprzęt), zakup grzejników 
elektrycznych

9.621

600 Transport i Łączność

60016 Drogi publiczne gminne, 
w tym:
- wydatki bieżące jednostek 
budżetowych
= utwardzenie kruszywem dróg 
gminnych na terenie
sołectwa

10.000

921 Kultura i Ochrona 
Dziedzictwa Narodowego

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry 
i kapele, w tym:
- wydatki bieżące jednostek 
budżetowych
= wkład sołectwa 
w organizację jubileuszu 100-
lecia
powstania orkiestry dętej

500

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby, w tym:
- wydatki bieżące jednostek 
budżetowych

4. Dobruchów

= remont części elewacji 
świetlicy wiejskiej 
w Dobruchowie

4.603

600 Transport i Łączność

60016 Drogi publiczne gminne, 
w tym:
- wydatki bieżące jednostek 
budżetowych5. Jesionna

= utwardzenie kruszywem dróg 
gminnych na terenie
sołectwa

9.113

600 Transport i Łączność
60016 Drogi publiczne gminne, 

w tym:
- wydatki bieżące jednostek 
budżetowych6. Józefów

= utwardzenie kruszywem dróg 
gminnych na terenie
sołectwa

11.218

Id: CD61D739-D7B2-445D-AE87-ACF26BE357B4. Podpisany Strona 2



600 Transport i Łączność
60016 Drogi publiczne gminne, 

w tym:
- wydatki bieżące jednostek 
budżetowych7. Kiki
= udrożnienie rowów 
i poszerzenie przepustów
drogowych przy drogach 
gminnych na terenie sołectwa

12.961

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska

90015 Oświetlenie ulic, placów 
i dróg, w tym:
- wydatki majątkowe jednostek 
budżetowych
= budowa oświetlenia 
ulicznego w m. Kwiatkowice
Las (ul. Południowa) i w m. 
Kwiatkowice (ul. Łanowa)

22.956

921 Kultura i Ochrona 
Dziedzictwa Narodowego

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry 
i kapele, w tym:
- wydatki bieżące jednostek 
budżetowych

8. Kwiatkowice

= wkład sołectwa 
w organizację jubileuszu 100-
lecia
powstania orkiestry dętej

5.000

600 Transport i Łączność
60016 Drogi publiczne gminne, 

w tym:
- wydatki bieżące jednostek 
budżetowych
= utwardzenie kruszywem dróg 
gminnych na terenie
sołectwa

5.000

921 Kultura i Ochrona 
Dziedzictwa Narodowego

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry 
i kapele, w tym:
- wydatki bieżące jednostek 
budżetowych
= wkład sołectwa 
w organizację jubileuszu 100-
lecia
powstania orkiestry dętej

1.000

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby, w tym:
- wydatki bieżące jednostek 
budżetowych

9. Leśnica

= remont dachu budynku 

3.500

Id: CD61D739-D7B2-445D-AE87-ACF26BE357B4. Podpisany Strona 3



świetlicy wiejskiej
92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby, w tym:
- wydatki majątkowe jednostek 
budżetowych
= utwardzenie kostką brukową  
terenu przy świetlicy
wiejskiej

8.471

600 Transport i Łączność

60016 Drogi publiczne gminne, 
w tym:
- wydatki bieżące jednostek 
budżetowych10. Magdalenów

= utwardzenie kruszywem dróg 
gminnych na terenie
sołectwa

10.674

921 Kultura i Ochrona 
Dziedzictwa Narodowego

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby, w tym:
- wydatki majątkowe jednostek 
budżetowych

11. Magnusy

= Przebudowa budynku 
świetlicy wiejskiej 
w Magnusach

11.581

600 Transport i Łączność

60016 Drogi publiczne gminne, 
w tym:
- wydatki bieżące jednostek 
budżetowych12. Piorunów

= utwardzenie kruszywem dróg 
gminnych na terenie
sołectwa

10.238

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska

90015 Oświetlenie ulic, placów 
i dróg, w tym:
- wydatki majątkowe jednostek 
budżetowych

13. Przyrownica

= wykonanie oświetlenia 
ulicznego w m. Przyrownica
(kontynuacja)

11.509

801 Oświata i wychowanie
80101 Szkoły podstawowe, w tym:

- wydatki majątkowe jednostek 
budżetowych14. Stanisławów

= rozbudowa budynku Szkoły 
Podstawowej w Zalesiu

9.548

600 Transport i Łączność

60016 Drogi publiczne gminne, 
w tym:15. Wandzin
- wydatki bieżące jednostek 

8.532

Id: CD61D739-D7B2-445D-AE87-ACF26BE357B4. Podpisany Strona 4



budżetowych
= utwardzenie kruszywem dróg 
gminnych na terenie
sołectwa

600 Transport i Łączność

60016 Drogi publiczne gminne, 
w tym:
- wydatki bieżące jednostek 
budżetowych
= remont drogi gminnej nr 
103407E Ludowinka –
Jesionna (utwardzenie 
kruszywem)

12.450

754 Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne, 
w tym:
- wydatki bieżące jednostek 
budżetowych

16. Włodzimierz

= remont dachu garaży OSP 
Chorzeszów

2.000

600 Transport i Łączność
60016 Drogi publiczne gminne, 

w tym:
- wydatki bieżące jednostek 
budżetowych
= utwardzenie drogi 
kruszywem (ul. Brzozowa)

7.000

921 Kultura i Ochrona 
Dziedzictwa Narodowego

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby, w tym:
- wydatki bieżące jednostek 
budżetowych
= remont świetlicy wiejskiej

5.000

926 Kultura fizyczna
92695 Pozostała działalność, w tym:

- wydatki majątkowe jednostek 
budżetowych

17. Wodzierady

= wykonanie altany 
z zadaszeniem przy boisku
sportowym w m. Wodzierady

7.823

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska

90015 Oświetlenie ulic, placów 
i dróg, w tym:
- wydatki majątkowe jednostek 
budżetowych
 = zakup 2 szt. lamp 
fotowoltaicznych

8.833
18. Wola 

Czarnyska

921 Kultura i Ochrona 
Dziedzictwa Narodowego 5.363

Id: CD61D739-D7B2-445D-AE87-ACF26BE357B4. Podpisany Strona 5



92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby, w tym:
- wydatki bieżące jednostek 
budżetowych
= remont świetlicy wiejskiej

600 Transport i Łączność
60016 Drogi publiczne gminne, 

w tym:
- wydatki bieżące jednostek 
budżetowych19. Wrząsawa

= utwardzenie kruszywem dróg 
gminnych na terenie
sołectwa

9.621

600 Transport i Łączność
60016 Drogi publiczne gminne, 

w tym:
- wydatki bieżące jednostek 
budżetowych
= utwardzenie kruszywem dróg 
gminnych na terenie
sołectwa

12.427

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby w tym:
- wydatki bieżące jednostek 
budżetowych

20. Hipolitów

= remont świetlicy wiejskiej

5.000

Wydatki funduszu sołeckiego ogółem:
  
267.68
2

Lp
. Dział Rozd

ział Nazwa/Treść Sołectwo Kwota

1 2 3 4 5 6
Wydatki bieżące

600 Transport i Łączność
6001

6
Drogi publiczne gminne

Chorzeszów 12.737
Dobruchów 10.000
Jesionna 9.113
Józefów 11.218
Kiki 12.961
Leśnica 5.000
Magdalenów 10.674
Piorunów 10.238
Wandzin 8.532
Włodzimierz 12.450
Wodzierady 7.000
Wrząsawa 9.621

1.

Hipolitów 12.427

Id: CD61D739-D7B2-445D-AE87-ACF26BE357B4. Podpisany Strona 6



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
7541

2
Ochotnicze straże pożarne

Chorzeszów 2.000

2.

Włodzimierz 2.000
921 Kultura i Ochrona Dziedzictwa Narodowego

9210
8

Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele

Dobruchów 500
Kwiatkowice 5.000
Leśnica 1.000

9210
9

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Chorzeszów 2.000
Czarnysz 2.000
Dobków 9.621
Dobruchów 4.603
Leśnica 3.500
Hipolitów 5.000
Wola Czarnyska 5.363

3.

Wodzierady 5.000
Wydatki bieżące razem: 179.55

8

Wydatki majątkowe
801 Oświata i wychowanie

8010
1 Szkoły podstawowe

1.

Stanisławów 9.548
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

9001
5

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Kwiatkowice 22.956
Przyrownica 11.509

2.

Wola Czarnyska 8.833
921 Kultura i Ochrona Dziedzictwa Narodowego

9210
9

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Czarnysz 7.403
Leśnica 8.471

3.

Magnusy 11.581
926 Kultura fizyczna

9269
5

Pozostała działalność
4.

Wodzierady 7.823
Wydatki majątkowe razem: 88.124

Wydatki funduszu sołeckiego ogółem: 267.68
2

Id: CD61D739-D7B2-445D-AE87-ACF26BE357B4. Podpisany Strona 7



 

Przewodniczący Rady

Andrzej Gil

Id: CD61D739-D7B2-445D-AE87-ACF26BE357B4. Podpisany Strona 8



UZASADNIENIE

Dokonuje się następujących zmian w budżecie gminy na 2018 rok w ramach wydzielonego
funduszu sołeckiego na 2018 rok:

1) W ramach wydatków dla sołectwa Czarnysz dokonuje się w rozdz. 92109 zmiany
polegającej na przeniesieniu kwoty 2.000,00 zł z kategorii wydatków majątkowych na realizację
zadania majątkowego pn. "Modernizacja i zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w

Czarnyszu"; do kategorii wydatków bieżących z przeznaczeniemna zakup pieca do świetlicy
wiejskiej;

2) W ramach wydatków dla sołectwa Wola Czarnyska dokonuje się w rozdz. 92109
zmniejszenia wydatków o kwotę 533,00 zl (Remont świetlicy wiejskiej) i przeniesienia tej
kwoty do rozdz. 90015 z przeznaczeniem na realizację zadania majątkowego pn. "Zakup 2 szt.
lamp fotowltaicznych". Jednocześnie zmienia się dotychczasową terść zadania majątkowego,

3) W ramach wydatków dla sołectwa Wrząsawa dokonuje się zmiany polegającej na
przeniesieniu kwoty 9.621,00 zł w ramach rozdz. 60016 z przedsięwzięcia - "Naprawa drogi
gminnej (wykonanie warstwy natryskowej masą bitumiczną)" - na przedsięwzięcie:
"Utwardzenie kruszywem dróg gminnych na terenie sołectwa";

4) W ramach wydatków dla sołectwa Wandzin dokonuje się zmiany polegającej na
przeniesieniu kwoty 8.532,00 zł w ramach rozdziału 60016 z przedsięwzięcia - "Remont drogi
gminnej w m. Wandzin (wykonanie warstwy natryskowej masą bitumiczną)" - na
przedsięwzięcie: "Utwardzenie kruszywem dróg gminnych na terenie sołectwa",

5) W ramach wydatków dla sołectwa Dobków dokonuje się zmiany polegającej na zmianie
nazwy przedsięwzięcia - nzawę dotychczasową tj. "Zakup wyposażenia do kuchni świetlicy
wiejskiej (meble, okap kuchenny i inny sprzęt), zakup grzejników elektrycznych (20 szt. –
2.000,00 zł)", zastępuje się nową nazwą tj. "Zkup wyposażenia do kuchni świetlicy wiejskiej
(meble, okap kuchenny i inny sprzęt), zakup grzejników elektrycznych".

Id: CD61D739-D7B2-445D-AE87-ACF26BE357B4. Podpisany Strona 1




